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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarky Tirané DREJTUAR KQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

Albana Xhemal Kogiu 2. Datélindja 10/07/1977
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
3. Adresa Rr. Don Bosko, Kompleksi Nord Konstruksion, shk.1, ap. 18
- 4.Gjinia OM XF 5. Vendlindja Tirané Tirané
| Bashkia Qarku
1
? Arcimi: (Titulli) (Institucioni) |
j 7 L ) Master i Shkencave UT, Fakulteti i Shkencave Sociale i
i Paginend 1] Master i Shkencave UT, Fakulteti i Shkencave Sociale |
’ ”‘e'“e%? 3 Bachelor UT, Fakulteti i Shkencave Sociale
‘ Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Ministér MSHMS
y W) Drejtor i Pérgjithshém DAP
Cpeanl Y Drejtor i Pérgjithshém Bashkia Tirané
WA Drejtor Drejtorie Bashkia Tirané
t; Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
| méifundit -,
| me i hershém :
Vv 3 :

Aktivitete shogérore dhe politike:

AL® ANA




